
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

« J S » S 0  2023 г. г. Енисейск № J f Y  -п

О внесении изменений в постановление администрации города от 09.06.2023 
№ 212-п "Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового 
резерва на должности муниципальной службы в администрации города 
Енисейска"

В целях повышения эффективности муниципальной службы, в 
соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 
24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования
муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь ст. 8, 39, 45, 
46, 49 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.7 раздела 2 Приложения № 1 к постановлению изложить в 
следующей редакции:

«2.7. Решение Комиссии принимается открытым голосованием простым 
большинством голосов ее членов, присутствующих на заседании.».

2. Пункт 3.1.3 раздела 3 Приложения № 1 к постановлению изложить в 
следующей редакции:

«3.1.3. Копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой 
деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, или 
иной документ, подтверждающий трудовую (служебную) деятельность 
гражданина.».

3. Приложение № 4 к постановлению исключить.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень 
города Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на 
официальном интернет-портале органов местного самоуправления города 
Енисейска www.eniseysk.com.

Исполняющий обязанности 
главы города О.Ю. Тихонова

Тихонова Юлия Алексеев
8(39195)2-22-44

http://www.eniseysk.com

